**Q**um beatissimus. qui a alexandrinam. et e ar. q non debetis audire magistrū nisi qui bene sciat cum id predicare debeatis et nō ex aprio ingenio ali qua inuenire. ar. xxxvii. di. relati sicut et cassius opinionez magistrū sui bene defende bat. vt. ff. d. arbi. qualem et dic a s. l. is id e otrarijs. et ita nō est o tra. xii. di. nouit. nam alias ofuetudines habere possimus nisi spēaliter phi beret romana ec clia de aliqua. s. con. di. i. basilicas **J**ohannes

**P**etrus casus tangit qd petrus in passione dñi abscedit auricu lam malchi et dñs eam restituit sibi. p is notatur q male inte l ligenti auris spūaliter e p petrum abscedenda. ipe em̄ habet ptatem ligandi et soluendi. notatur etiam q si ouertantur tales q dñs refun det eis auditum

**S**olēs. q. di. ex apolito non ca fu.

**N**ō deberēt. qz auris exterior significat aurem interiorē quaz ipsi non habebant et ibe o diē non habe bāt in ministerio.

**E**t ipos. qui xpm crucifixerūt de pe. di. i. piclose

**E**o qd omne .s. xix. di. si rōno rum .s. d. pe. di. iij. abhuc instant. de pe. di. iij. caritas .s. ego sum

**C**ondemnat. q. d. pe. di. i. v. buz .s. di. xxi. inferior .ff. de. re. iud. qui odemmare p̄t. hec autē regula fallit extra d. sen. excō. tua. extra de off. iud. deleg. querēti et qñqz p̄t. qz ab soluē et nō ligare vt. C. vbi se. vel cla. l. quotiens

**S**i ad dimita tē. nō em̄ passa est cum nature dei ne mio nocere possit .xi. q. iij. sed m.

**E**t excidit. id est debet absci bi ut i. q. i. s. eū g

**P**rophetā. id ē purū homīez

**C**onfessione. r. s. eū dixit tu es xps filij dei viui.

**L**oquit. pro bat eccliam esse vnam qā dñs vt ecclie designa ret vnitatem dixit sup vñū eam edifi caturum dicens. ego dico tibi quia tu es petrus rē. Sedo probat illa auctē solutōnis in persona dñi loquē tis. vna est col um ba. Tercio autori tate pauli dicētis vnum est corpus vnus spūs. vna fi des. rē. postea cō pat eaz soli. arbo ri. fonti. vltimo dicit qd si quis nō te nuerit hanc vnita tem fructū non po terit facere s̄ are scit sic ramus p̄ci sus ab arbore

**P**etrus. id ē sup tue fidei soli. beatem. s. di. l. si belior. Johannes

**Itē greg. p̄a Professioe sue fidei aurem erroris rōna abscedit ecclia.**

**S**docuit qd aurē in spem h̄re nō deberēt quā in ministerio nō habe bāt. Sed bonus dñs r ip̄e refundit auditum fm̄ p̄phetica dicta demon strans et ipos si ouertatur posse sa nari. qui in passione xpi vulnerati sunt. eo qd om̄e p̄c̄m in ministerio fidei abluat. Tollit ergo petrus au rē. quare petrus. qz ip̄e est qui cla ues accipit regni celoz. Ille enim odēnat q r absoluit. qm̄ ligadi atz soluēdi idē adeptus ē ptatem. Tol lit autē aurem male audietis. tollit autē gladio spūali aurē interiorē male intelligētis caueamus ne cui tollatur auricula dū legit passio do mini. si ad diuinitatē eius referim⁹ infirmitatē corporee passionis exci ditur auricula. et exciditur a petro q nō passus ē xpm p̄pham extimari s̄ dei filiū docuit fidei ofessione sig ri